

Předávací protokol se soupisem prací

dodavatel:

Koberce Breno spol. s r.o.

Poděbradská 540/26

190 00 Praha 9

IČ: 25609866

objednatel:

Obchodní akademie Dušní

Dušní 1083/7

110 00 Praha - Staré Město

IČ: 70837872

Dodávka a montáž PVC dle obj.č. 030620251 ze dne 03.06.2025

materiál/montáž	množství	j.cena	celkem bez DPH
PVC Xtreme Mira 690D /4/	44,40 m2	325,00	14 430,00 Kč
demontáž a likvidace původní krytiny	40,00 m2	69,00	2 760,00 Kč
broušení podkladu	40,00 m2	48,00	1 920,00 Kč
příprava podkladu	40,00 m2	16,00	640,00 Kč
lokální oprava tmelem S	5,00 kg	105,00	525,00 Kč
penetrace podkladu	40,00 m2	85,00	3 400,00 Kč
stěrkování podkladu	40,00 m2	275,00	11 000,00 Kč
broušení stěrky	40,00 m2	48,00	1 920,00 Kč
penetrace stěrky	40,00 m2	25,00	1 000,00 Kč
lepení PVC včetně svařování	40,00 m2	139,00	5 560,00 Kč
D+M PVC soklová lišta 30x30mm	24,40 bm	69,00	1 683,60 Kč
manipulace a přesun hmot			5 500,00 Kč
celkem bez DPH			50 338,60 Kč

Méněpráce:

penetrace podkladu	40,00 m2	-85,00	-3 400,00 Kč
stěrkování podkladu	40,00 m2	-275,00	-11 000,00 Kč
D+M PVC soklová lišta 30x30mm	24,40 bm	-69,00	-1 683,60 Kč
Celkem			-16 083,60 Kč

Vícepráce:

lokální oprava tmelem S	20,00 kg	105,00	2 100,00 Kč
penetrace adhezivním epoxidovým můstkem	40,00 m2	350,00	14 000,00 Kč
stěrkování podkladu stěrkou s vlákny	40,00 m2	415,00	16 600,00 Kč
oprava soklových lišt	6,00 hod	450,00	2 700,00 Kč
SLK50 soklová lišta	11,00 ks	65,00	715,00 Kč
SLK50 koncovka levá	1,00 ks	20,00	20,00 Kč
SLK50 koncovka pravá	1,00 ks	20,00	20,00 Kč
SLK50 kout	9,00 ks	20,00	180,00 Kč
SLK50 roh	4,00 ks	20,00	80,00 Kč
SLK50 spojka	11,00 ks	20,00	220,00 Kč
montáž soklových lišt SLK	24,40 bm	65,00	1 586,00 Kč
D+M AI přechodové lišty	2,00 bm	245,00	490,00 Kč
Celkem			38 711,00 Kč
Cena celkem bez DPH			72 966,00 Kč

Objednatel potvrzuje svým podpisem, že převzal včas a bez vad a nedodělků provedené výše uvedené práce a dodávky materiálu.

Za objednatele:

V.....dne.....

podpis

hůlkovým písmem (čitelně)

Za zhotovitele:

V Praze dne 21.08.2025

podpis

hůlkovým písmem (čitelně)

IČO: 25609866

DIČ: CZ25609

provozovna:

Poděbradská 540/26

190 00 Praha 9

tel: 00420-227 030 597

e-mail: realizace@breno.cz

IČO:

DIČ:

25609866

CZ 25609866

bankovní spojení:

CITIBANK

č.ú.2510510106/2600